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3. melléklet a 16/2022. (X1.16.) 6nkormanyzati rendelethez

A temetdi létesitmények, illetve az lizemeltetd altal biztositott szolgaltatasok kotelezd

igénybevételéért fizetendd — AFA nélkiili — dijak

pihend- és szabadnapokon

A
Temetdn beliili halottszallitsi dij
Elhunyt hiitésc
Feln6tt normal sirhelynyités
Feln6tt normal visszahantolas
Feln6tt mélyitett sirhelynyitas
Felndtt mélyitett visszahantolas
Urna sirhelynyitas
Urna visszahantolas
Koporsé sirba helyezése
Umaelhelyezés
Teljes korii ravatalozas

Ravatalozas hamvasztas utdn 2 fével a
ravatalozo alap kegyeleti eszk6zeinek
biztositasaval

Ravatalozas hamvasztas utdn 4 fével a
ravatalozo alap kegyeleti eszkdzeinek
biztositasaval

Létesitmény igénybevételi dij

B
20.930,-Ft
3.427,-Ft
31.495,-Ft
19.291,-Ft
38.557,-Ft
23.671,-Ft
10.000,-Ft
4.000,-Ft
15.941,-Ft
3.647,-Ft
55.200,-Ft
38.040,-Ft

48.000,-Ft

72.000,-Ft



